
令和４年３月吉日 

お客さま各位 

 

一部店舗の「窓口営業時間変更」のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、リードワン本社の営業時間につきまして、令和 4 年 5 月１日（日）より、営業時間を

変更することになりましたので、お知らせいたします。 皆さまには、ご不便をおかけいた

しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変更日      令和４年５月１日（日） 

 

２．変更後の窓口営業時間 

 １０時００分～１２時００分、１３時００分～１７時００分 

（１２時００分～１３時００分まで営業時間外となります） 

 

３．窓口営業時間を変更する店舗 

  リードワン本社 管理部（入居者様窓口・賃貸仲介業者様窓口）・売買仲介部 

 

以上 

＜お問い合わせ先＞  

〒460-0013 

愛知県名古屋市中区上前津 2-13-19 

リードワン本社  

受付時間 9：00～12:00 13:00～17：00 

☎ 052-350-5655 

 


